
 
 

Basaari-lapaset 
 

Langanmenekki: Oiva (75% villa, 25% polyamidi, 150 g = 300 m) 

1 kerä pinkkiä (155)  

1 kerä valkoista (100) 

1 kerä currynkeltaista (137) 

1 kerä poltettua oranssia (147) 

 

Puikot: sukkapuikot 3 ja 3,5 mm tai käsialan mukaan 

Neuletiheys: 24 s kirjoneuletta paksummilla puikoilla = 10 cm 

 

 

VASEN LAPANEN 

Luo 44 s ohuemmilla puikoilla pinkillä. Neulo suljettuna neuleena 1 krs oikein pinkillä. Neulo sitten *1 krs nurin 

valkoisella, 1 krs oikein pinkillä*. Toista *-* vielä 2 kertaa. Neulo 11 krs kirjoneuletta kaavion A mukaan. Neulo 

*-* vielä 3 kertaa. 

 



Vaihda paksumpiin puikkoihin ja aloita kämmenosan kirjoneule kaavion B mukaan. Peukalokiila alkaa kaavion 

2. krs:lla, neulo sinisellä merkityssä kohdassa lisäykset ja peukalokiilan silmukat kaavion D mukaan, ja jatka 

kiilan silmukoiden jälkeen taas kerrosta normaalisti kaavion B mukaan.  

 

Neulo 19. krs:lla kiilaan asti, siirrä kiilan 13 s apulangalle odottamaan ja luo niiden tilalle pinkillä 3 s. Jatka krs 

loppuun kaavion mukaan. Neulo luodut 3 s seuraavalla krs:lla pinkillä oikein. Neulo kaavio B loppuun asti, 

kärjen kavennukset alkavat 44. krs:lla. Kaavion loputtua jäljellä on 8 s, katkaise lanka ja pujota se loppujen 

silmukoiden läpi. Kiristä kärki umpeen ja päättele langanpäät. 

 

Peukalo 

Ota apulangalta odottavat s:t puikoille. Poimi keltaisella aukon reunasta 7 s ja neulo jatkoksi puikoilla olevat 

silmukat. Neulo kaavion A mukaan toistaen kerroksia 1-4, kunnes peukalon pituus on n. 6 cm tai kunnes 

sovittaessa peukalo melkein peittyy. Jatka pinkillä ja katkaise muut värit. Neulo 1 krs toistaen *2 o yhteen* = 

10 s. Neulo 1 krs o ja vielä 1 krs toistaen *2 o yhteen* = 5 s. Katkaise lanka, vedä loppujen silmukoiden läpi ja 

kiristä. 

 

OIKEA LAPANEN 

Neulo oikea lapanen samoin kuin vasen, mutta tee kämmenosa kaavion C mukaan.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kaavio A, ranne ja peukalo
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Kaavio D, peukalokiila
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 = pinkki

 = valkoinen

 = oranssi

 = keltainen

 = peukalokiila, neulo kaavion D mukaan

o  = langankierto, neulo kaavion mukaisella värillä

ᴥ  = neulo ed. krs:n langankierto kiertäen oikein kaavion mukaisella värillä

3  = peukalon aukkoa varten luodut 3 s, neulo oikein

\  = ylivetokavennus, neulo kaavion mukaisella värillä

/  = 2 o yhteen, neulo kaavion mukaisella värillä
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Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi 
Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 
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